t tema Fundaçã o E du c a c i o na l d o M un ic ipi o de As s is
Insti tu t o Mu n icip a l de E n si n o Su peri o r de Assis

C amp u s "J o sé S antil l i S obrinh o "

PORTARIA N.o 02, de 23 de janeiro de 2017
Direção do IMESA

Nomeia professora para a realização
de atividades laboratoriais junto aos

Laboratórios de Química e de
Práticas em Ciências da Saúde

Eduardo Augusto Vella Gonçalves , Diretor do Instituto Municipal de Ensino
Superior de Assis (IMESA) , no uso de suas atribuições legais , expede a
seguinte portaria :

Artigo 1°: Nomeia a professora Elaine Amorim Soares Menegon , para a
realização de atividades laboratoriais junto aos Laboratórios de Química e de
Práticas em Ciências da Saúde do Instituto Municipal de Ensino Superior de
Assis (IMESA), a partir do dia 23/01/2017.

Artigo 2°: Aprova uma jornada de 64 horas mensais para o desenvolvimento do
trabalho , de acordo com a Portaria FEMA nO 24, de 09 de maio de 2003 .

Artigo 3°: A professora , tão logo esteja ciente das horas de trabalho mensal
deverá encaminhar seu horário de trabalho à Direção do IMESA.

Artigo 4° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário .

J:l imesalSecretaria do IMESAIPortariaslPortarias 20171Portarias 2017.docx

Avenida Getú lio Vargas , 1200 - Vila Nova Santana - Assis/SP - CEP: 19807-130
Fone/Fax: (18) 3302 -1055 - homepage: www.fema .edu .br - e-mail : imesa@femanet.com.br